
 

ZARZĄDZENIE NR 71/2025 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483), § 10 Uchwały Nr VII/45/24 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 42 264 257,87 

w tym: 
dochody bieżące: 24 249 610,22 

dochody majątkowe: 18 014 647,65 

WYDATKI OGÓŁEM: 47 910 304,41 

w tym: 
wydatki bieżące: 23 752 038,29 

wydatki majątkowe: 24 158 266,12 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz  

Grzegorz Andrzej Palka  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 5390



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

852 -2 600,00

85213 0,00

0,00

85214 0,00

0,00

85216 -2 600,00

-2 600,00

85219 0,00

0,00

85230 0,00

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 41 042,00 1 044,00 42 086,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

41 042,00 1 044,00 42 086,00

Ośrodki pomocy społecznej 115 798,00 5 575,00 121 373,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

115 798,00 5 575,00 121 373,00

Zasiłki stałe 168 250,00 0,00 165 650,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

168 250,00 0,00 165 650,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
106 000,00 5 000,00 111 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

106 000,00 5 000,00 111 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 245,00 2 250,00 14 495,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

12 245,00 2 250,00 14 495,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
51 125,00 5 219,00 56 344,00

Pomoc społeczna 488 254,00 13 869,00 499 523,00

Różne rozliczenia 6 183 908,84 5 219,00 6 189 127,84

Różne rozliczenia finansowe 81 125,00 5 219,00 86 344,00

3 4 5 7 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 28 listopada 2025r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5390



854 -1 561,00

85415 -1 561,00

-1 561,00

-4 161,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85595 0,00

0,00

0,00

0,00

-4 161,00

0,00

Ogółem: 42 230 253,42 38 165,45 42 264 257,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 3 426 111,09 19 077,45 3 445 188,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 19 077,45 19 077,45

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 19 077,45 19 077,45

bieżące

Rodzina 2 251 594,00 19 077,45 2 270 671,45

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

majątkowe razem: 18 014 647,65 0,00 18 014 647,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

51 335,00 0,00 49 774,00

bieżące razem: 20 789 494,68 19 088,00 20 804 421,68

Edukacyjna opieka wychowawcza 57 335,00 0,00 55 774,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 335,00 0,00 49 774,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5390



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 181 500,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 500,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 144 658,35 4 122 518,35 3 774 318,35 2 587 135,00 1 187 183,35 0,00 348 200,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 144 658,35 4 122 518,35 3 774 318,35 2 587 135,00 1 187 183,35 0,00 348 200,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

2 889 570,03 2 882 190,03 2 877 190,03 2 447 850,00 429 340,03 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 889 570,03 2 882 190,03 2 877 190,03 2 447 850,00 429 340,03 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 28 listopada 2025r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5390



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 055,08 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 526,18 296 526,18 0,00 0,00

-296 526,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 526,18 -296 526,18 0,00 0,00

296 526,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 526,18 296 526,18 0,00 0,00

303 055,08 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 526,18 296 526,18 0,00 0,00

303 055,08 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 526,18 296 526,18 0,00 0,00

-296 526,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 526,18 -296 526,18 0,00 0,00

296 526,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 526,18 296 526,18 0,00 0,00

303 055,08 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 526,18 296 526,18 0,00 0,00

296 526,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 526,18 296 526,18 0,00 0,00

-296 526,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 526,18 -296 526,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 526,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 526,18 296 526,18 0,00 0,00

296 526,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 526,18 296 526,18 0,00 0,00

584 537,14 425 537,14 380 417,14 104 650,00 275 767,14 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 537,14 425 537,14 380 417,14 104 650,00 275 767,14 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

579 537,14 420 537,14 375 417,14 104 650,00 270 767,14 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 537,14 420 537,14 375 417,14 104 650,00 270 767,14 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 388 584,34 9 381 204,34 8 993 733,37 7 169 515,59 1 824 217,78 0,00 287 426,00 100 044,97 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

-205 620,48 -205 620,48 -162 300,00 -92 300,00 -70 000,00 0,00 0,00 -43 320,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 839,48 210 839,48 157 519,00 102 014,52 55 504,48 0,00 10 000,00 43 320,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 393 803,34 9 386 423,34 8 988 952,37 7 179 230,11 1 809 722,26 0,00 297 426,00 100 044,97 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

5 510 646,75 5 510 646,75 5 214 098,78 4 695 852,78 518 246,00 0,00 196 503,00 100 044,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134 371,48 -134 371,48 -91 051,00 -91 051,00 0,00 0,00 0,00 -43 320,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 613,97 43 613,97 40 293,49 5 293,49 35 000,00 0,00 0,00 3 320,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 419 889,24 5 419 889,24 5 163 341,27 4 610 095,27 553 246,00 0,00 196 503,00 60 044,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 522,00 677 522,00 677 522,00 677 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 522,00 681 522,00 681 522,00 681 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5390



4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-221,20 -221,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778,80 3 778,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 778,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,20 221,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,20 221,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 460,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-467,84 -467,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -467,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 992,16 7 992,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 992,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467,84 467,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467,84 467,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,63 -67,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155,37 1 155,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,63 67,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,63 67,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55,30 -55,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944,70 944,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,30 55,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,30 55,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,48 -15,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,52 264,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,48 15,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,48 15,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 800,00 86 800,00 86 800,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 340,00 51 340,00 51 340,00 0,00 51 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 340,00 66 340,00 66 340,00 0,00 66 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4229 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5390



197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,89 -10,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,11 186,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,89 10,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,89 10,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 677,65 21 677,65 21 677,65 21 677,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083,50 1 083,50 1 083,50 1 083,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 761,15 22 761,15 22 761,15 22 761,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 965 707,00 2 965 707,00 2 965 707,00 2 965 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 051,00 -91 051,00 -91 051,00 -91 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 656,00 2 874 656,00 2 874 656,00 2 874 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 884,97 44 884,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 884,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 482,14 -2 482,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 482,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 402,83 42 402,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 402,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482,14 2 482,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482,14 2 482,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 201,13 4 201,13 4 201,13 4 201,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,99 209,99 209,99 209,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411,12 4 411,12 4 411,12 4 411,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 358,22 173 358,22 166 756,22 148 119,00 18 637,22 0,00 6 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 249,00 -1 249,00 -1 249,00 -1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 109,22 173 109,22 165 507,22 146 870,00 18 637,22 0,00 7 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 602,00 6 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 602,00 7 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 923,00 9 923,00 9 923,00 9 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 249,00 -1 249,00 -1 249,00 -1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 674,00 8 674,00 8 674,00 8 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 945,31 1 227 565,31 1 195 500,31 899 086,58 296 413,73 0,00 32 065,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 945,31 1 162 565,31 1 130 500,31 904 086,58 226 413,73 0,00 32 065,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00

130 763,00 130 763,00 130 763,00 130 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 763,00 135 763,00 135 763,00 135 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 900,00 133 900,00 133 900,00 0,00 133 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 900,00 63 900,00 63 900,00 0,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5390



296 215,60 296 215,60 282 381,60 268 355,00 14 026,60 0,00 13 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 215,60 301 215,60 287 381,60 273 355,00 14 026,60 0,00 13 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 074,00 213 074,00 213 074,00 213 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 074,00 218 074,00 218 074,00 218 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 413,99 323 413,99 323 413,99 8 320,00 315 093,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,48 204,48 204,48 0,00 204,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 618,47 323 618,47 323 618,47 8 320,00 315 298,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,99 1 615,99 1 615,99 0,00 1 615,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,48 204,48 204,48 0,00 204,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820,47 1 820,47 1 820,47 0,00 1 820,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 327,00 34 327,00 34 327,00 0,00 34 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 327,00 74 327,00 34 327,00 0,00 34 327,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 788,00 37 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 788,00 37 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 768,00 745 768,00 744 768,00 480 801,00 263 967,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 768,00 765 768,00 764 768,00 480 801,00 283 967,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 178,39 644 178,39 609 856,39 575 549,23 34 307,16 0,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 021,03 94 021,03 85 021,03 84 721,03 300,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 199,42 738 199,42 694 877,42 660 270,26 34 607,16 0,00 43 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 322,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 322,00 43 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 406,00 83 406,00 83 406,00 83 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 406,00 103 406,00 103 406,00 103 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5390



9 475,00 9 475,00 9 475,00 9 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 475,00 10 475,00 10 475,00 10 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 794,16 19 794,16 19 794,16 19 794,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 116,96 3 116,96 3 116,96 3 116,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 911,12 22 911,12 22 911,12 22 911,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 607,00 432 607,00 432 607,00 432 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 607,00 492 607,00 492 607,00 492 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 836,07 3 836,07 3 836,07 3 836,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,07 604,07 604,07 604,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,14 4 440,14 4 440,14 4 440,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 577,10 425 577,10 422 477,10 93 432,00 329 045,10 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 577,10 427 577,10 424 477,10 95 432,00 329 045,10 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 463,00 73 463,00 73 463,00 73 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 463,00 75 463,00 75 463,00 75 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 140,16 1 179 140,16 801 480,16 479 341,76 322 138,40 0,00 377 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 869,00 13 869,00 7 825,00 5 575,00 2 250,00 0,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 409,16 1 190 409,16 809 305,16 484 916,76 324 388,40 0,00 381 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 345,00 12 345,00 12 345,00 0,00 12 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 595,00 14 595,00 14 595,00 0,00 14 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 245,00 12 245,00 12 245,00 0,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 495,00 14 495,00 14 495,00 0,00 14 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 600,00 118 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 600,00 123 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5390



168 750,00 168 750,00 500,00 0,00 500,00 0,00 168 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 150,00 166 150,00 500,00 0,00 500,00 0,00 165 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 250,00 168 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 650,00 165 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 377,23 519 377,23 518 607,23 452 647,33 65 959,90 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 575,00 5 575,00 5 575,00 5 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 952,23 524 952,23 524 182,23 458 222,33 65 959,90 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 242,26 347 242,26 347 242,26 347 242,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631,17 4 631,17 4 631,17 4 631,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 873,43 351 873,43 351 873,43 351 873,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 532,67 66 532,67 66 532,67 66 532,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,37 830,37 830,37 830,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 363,04 67 363,04 67 363,04 67 363,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 636,64 7 636,64 7 636,64 7 636,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,46 113,46 113,46 113,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750,10 7 750,10 7 750,10 7 750,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 100,00 0,00 100,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 544,00 65 544,00 100,00 0,00 100,00 0,00 65 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 400,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 444,00 65 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 805,00 69 805,00 7 470,00 5 970,00 1 500,00 0,00 62 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 561,00 -1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 244,00 68 244,00 7 470,00 5 970,00 1 500,00 0,00 60 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 335,00 57 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 561,00 -1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 774,00 55 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 335,00 57 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 561,00 -1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 774,00 55 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 618 069,73 2 240 689,73 2 240 689,73 118 525,53 2 122 164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 380,00 377 380,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 618 069,73 2 240 689,73 2 240 689,73 123 525,53 2 117 164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 380,00 377 380,00 0,00 0,00

52 927,24 52 927,24 52 927,24 39 625,53 13 301,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 927,24 52 927,24 52 927,24 44 625,53 8 301,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5390



30 653,25 30 653,25 30 653,25 30 653,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 136,33 4 136,33 4 136,33 4 136,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 789,58 34 789,58 34 789,58 34 789,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,32 5 550,32 5 550,32 5 550,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,28 700,28 700,28 700,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,60 6 250,60 6 250,60 6 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824,34 824,34 824,34 824,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,34 101,34 101,34 101,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925,68 925,68 925,68 925,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 396,59 8 396,59 8 396,59 0,00 8 396,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 396,59 3 396,59 3 396,59 0,00 3 396,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,36 487,36 487,36 487,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,05 62,05 62,05 62,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549,41 549,41 549,41 549,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 278 943,87 19 966 177,75 17 707 551,78 10 668 436,98 7 039 114,80 930 000,00 1 121 581,00 100 044,97 0,00 107 000,00 23 312 766,12 23 311 266,12 1 500,00 0,00

-531 307,66 -234 781,48 -187 300,00 -92 300,00 -95 000,00 0,00 -4 161,00 -43 320,48 0,00 0,00 -296 526,18 -296 526,18 0,00 0,00

546 234,66 249 708,48 190 344,00 112 589,52 77 754,48 0,00 16 044,00 43 320,48 0,00 0,00 296 526,18 296 526,18 0,00 0,00

43 293 870,87 19 981 104,75 17 710 595,78 10 688 726,50 7 021 869,28 930 000,00 1 133 464,00 100 044,97 0,00 107 000,00 23 312 766,12 23 311 266,12 1 500,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

994 861,99 994 861,99 994 861,99 12 984,57 981 877,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238,76 -238,76 -238,76 -24,00 -214,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,76 238,76 238,76 238,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 861,99 994 861,99 994 861,99 13 199,33 981 662,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 861,99 994 861,99 994 861,99 12 984,57 981 877,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238,76 -238,76 -238,76 -24,00 -214,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,76 238,76 238,76 238,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 861,99 994 861,99 994 861,99 13 199,33 981 662,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828,44 1 828,44 1 828,44 1 828,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,86 33,86 33,86 33,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862,30 1 862,30 1 862,30 1 862,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

251 960,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 251 960,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5390



251,13 251,13 251,13 251,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,90 4,90 4,90 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,03 256,03 256,03 256,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767,12 1 767,12 1 767,12 0,00 1 767,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-214,76 -214,76 -214,76 0,00 -214,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552,36 1 552,36 1 552,36 0,00 1 552,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,00 -24,00 -24,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251 594,00 2 251 594,00 391 100,41 324 150,41 66 950,00 0,00 1 860 493,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 077,45 19 077,45 5 066,09 0,00 5 066,09 0,00 14 011,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270 671,45 2 270 671,45 396 166,50 324 150,41 72 016,09 0,00 1 874 504,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 077,45 19 077,45 5 066,09 0,00 5 066,09 0,00 14 011,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 077,45 19 077,45 5 066,09 0,00 5 066,09 0,00 14 011,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 011,36 14 011,36 0,00 0,00 0,00 0,00 14 011,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 011,36 14 011,36 0,00 0,00 0,00 0,00 14 011,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 066,09 5 066,09 5 066,09 0,00 5 066,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 066,09 5 066,09 5 066,09 0,00 5 066,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 415 856,09 3 415 856,09 1 505 010,82 416 341,76 1 088 669,06 0,00 1 910 845,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238,76 -238,76 -238,76 -24,00 -214,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 316,21 19 316,21 5 304,85 238,76 5 066,09 0,00 14 011,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 434 933,54 3 434 933,54 1 510 076,91 416 556,52 1 093 520,39 0,00 1 924 856,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5390



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 34 380,00 0,00 34 380,00

01043 34 380,00 0,00 34 380,00

6050 34 380,00 0,00 34 380,00

7 380,00 0,00 7 380,00

27 000,00 0,00 27 000,00

600 21 773 779,94 0,00 21 773 779,94

60016 21 773 779,94 0,00 21 773 779,94

6050 4 178 139,35 0,00 4 178 139,35

832 277,00 0,00 832 277,00

3 202 707,35 0,00 3 202 707,35

10 000,00 0,00 10 000,00

121 155,00 0,00 121 155,00

12 000,00 0,00 12 000,00

6370 17 595 640,59 0,00 17 595 640,59

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

9 595 640,59 0,00 9 595 640,59

630 431 960,00 0,00 431 960,00

63003 431 960,00 0,00 431 960,00

6050 180 000,00 0,00 180 000,00

180 000,00 0,00 180 000,00

6057 214 166,00 0,00 214 166,00

214 166,00 0,00 214 166,00

6059 37 794,00 0,00 37 794,00

37 794,00 0,00 37 794,00

700 50 000,00 0,00 50 000,00

70005 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

750 22 140,00 0,00 22 140,00

75023 7 380,00 0,00 7 380,00

6050 7 380,00 0,00 7 380,00

7 380,00 0,00 7 380,00

75095 14 760,00 0,00 14 760,00

6050 14 760,00 0,00 14 760,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 

energii na obiektach użyteczności publicznej w gminie 

Nowogród

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie wraz 

z sieciami wod-kan i energetycznymi

Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej części 

Nowogrodu

Budowa wodociągu Nowogród-Grądy /obszar wiejski/

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa i przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie wraz 

z sieciami wod-kan i energetycznymi

Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej części 

Nowogrodu

Przebudowa drogi gminnej ul. Majora Sikory na odcinku od 

ul. 1Maja do ul. Łomżyńskiej

Przebudowa dróg gminnych nr 105832B, 105831B we wsi 

Mątwica

Zakup i montaż wiat przystankowych

Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 

energii na obiektach użyteczności publicznej w gminie 

Nowogród

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 2025r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 28 listopada 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5390



14 760,00 0,00 14 760,00

752 296 526,18 0,00 296 526,18

75295 296 526,18 0,00 296 526,18

6050 296 526,18 - 296 526,18 0,00

296 526,18 - 296 526,18 0,00

6060 0,00 296 526,18 296 526,18

0,00 296 526,18 296 526,18

754 50 000,00 0,00 50 000,00

75412 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

801 7 380,00 0,00 7 380,00

80104 7 380,00 0,00 7 380,00

6050 7 380,00 0,00 7 380,00

7 380,00 0,00 7 380,00

900 377 380,00 0,00 377 380,00

90001 187 380,00 0,00 187 380,00

6050 187 380,00 0,00 187 380,00

7 380,00 0,00 7 380,00

140 000,00 0,00 140 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00

90015 48 000,00 0,00 48 000,00

6050 48 000,00 0,00 48 000,00

48 000,00 0,00 48 000,00

90095 142 000,00 0,00 142 000,00

6050 142 000,00 0,00 142 000,00

81 000,00 0,00 81 000,00

61 000,00 0,00 61 000,00

921 109 520,00 0,00 109 520,00

92109 109 520,00 0,00 109 520,00

6050 109 520,00 0,00 109 520,00

29 520,00 0,00 29 520,00

80 000,00 0,00 80 000,00

23 153 066,12 0,00 23 153 066,12

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 

energii na obiektach użyteczności publicznej w gminie 

Nowogród

Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do 

realizacji zadan OLiOC

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do 

realizacji zadan OLiOC

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garaży OSP /dokumentacja techniczna/

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz sieci 

kanalizacji tłocznej wraz z przepompownią i przebudowa 

sieci wodociągowej w związku z rozbudową ul. 11 

Listopada oraz ul. Miastkowskiej w Nowogrodzie

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 

energii na obiektach użyteczności publicznej w gminie 

Nowogród

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 

energii na obiektach użyteczności publicznej w gminie 

Nowogród

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i 

Gminy Nowogród

Budowa wodociągu Nowogród-Grądy /obszar miasta/

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nowogród

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja wąwozu w Nowogrodzie do zmian klimatu (m.in. 

stworzenie zielonego korytarza w Nowogrodzie)

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła 

energii na obiektach użyteczności publicznej w gminie 

Nowogród

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół parku w 

Nowogrodzie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem

Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Ośrodku 

Aktywności Społecznej w Grądach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5390



UZASADNIENIE 

Objaśnienia zmian: 

1. Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków bieżących: 

- zwiększono plan w rozdziale 85213 o kwotę 2 250,00 zł na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej – zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego sygn. FB-II.3111.918.2025.AW z dnia 26 listopada 2025 r.; 

- zwiększono plan w rozdziale 85214 o kwotę 5 000,00 zł na wypłatę zasiłków okresowych – zgodnie 

z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.910.2025.AW z dnia 26 listopada 2025 r.; 

- zmniejszono plan w rozdziale 85216 o kwotę 2 600,00 zł w związku z nadwyżką środków na wypłaty 

w 2025 r. zasiłków stałych – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.918.2025.AW 

z dnia 26 listopada 2025 r.; 

- zwiększono plan w rozdziale 85219 o kwotę 5 575,00 zł na dofinansowanie utrzymania ośrodków pomocy 

społecznej – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.943.2025.AW z dnia 

27 listopada 2025 r.; 

- zwiększono plan w rozdziale 85230 o kwotę 1 044,00 zł na realizację w 2025 r. wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego 

sygn. FB-II.3111.935.2025.AW z dnia 28 listopada 2025 r.; 

- zmniejszono plan w rozdziale 85415 o kwotę 1 561,00 zł w związku z nadwyżką środków finansowych 

w zakresie dofinansowania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie 

z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.919.2025.JK z dnia 27 listopada 2025 r.; 

2. W ramach realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonano zwiększenia w planie 

dochodów i wydatków bieżących w rozdziałach 75814 /dochody/ oraz 80101, 80113 i 80150 /wydatki/ o kwotę 

5 219,00 zł w związku z uzyskaniem z Funduszu Pomocy środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych, a także dokonano zwiększenia w rozdziale 

85595 /dochody i wydatki/ o kwotę 19 077,45 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pielęgnacyjnego, 

zasiłku pielęgnacyjnego oraz składek społecznych i zdrowotnych. 

3. Dokonano przeniesienia między paragrafami w planie wydatków inwestycyjnych na podstawie 

§ 10 ust. 1 Uchwały Nr VII/45/24 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2025 r.; tj. zmniejszono plan w paragrafie 6050 o kwotę 

296 526,18 zł, a zwiększono o tę kwotę plan w paragrafie 6060 w związku z planowanymi zakupami sprzętu 

i wyposażenia w ramach zadania pn. „Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań 

OLiOC”. 

4. Dokonano przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia 

środków na bieżące potrzeby. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5390


		2025-12-18T13:50:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




